1) Aprobó el Plan de Trabajo dos mil veinticuatro, conforme al cual el Fiduciario podrá celebrar los 

actos que requiera para que el Fondo inicie sus operaciones en el presente ejercicio.  -----------------  

2) Aprobó el Gasto de Inicio de Operación por $19,040,000 (Diecinueve millones cuarenta mil pesos 

moneda nacional) más el impuesto al valor agregado, para el ejercicio dos mil veinticuatro.  ---------  

3) Aprobó los honorarios fiduciarios para el ejercicio dos mil veinticuatro por $6,000,000 (Seis 

millones de pesos moneda nacional) más el impuesto al valor agregado, en términos de lo